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ЈϽЮрЕ

ᶴ꜠ᵓּזϯЖГАϼ
ЮЯз χ ʾ ʺIoTЊзв˔ЄдрⱧỘ

ЮЯз
ˢЮЯзˣ

ᶴ꜠ᵓּזНДϰКАЕ iconic Storageᶴ꜠ᵓּז
ᶴ꜠ᵓּזЕжрГрϵрЅИϯзрϽ
ϵрЅИϯзрϽⱧỘʺЀрЌϼЕЈрЌ˔ⱧỘ
̞ЕжрГрϵрЅИϯзрϽψ 4◌ ṍΤϣ Ὣ
̞iconic StorageρЕжрГрϵрЅИϯзрϽψ2021 ͐Ὦ͍ τНДϰКАЕτẊ ›

ЀрЂиГϰрϽ
ˢ ˣ

ᶴ꜠ᵓּזHPCГАϼ
ᴬᶘṪ ЀрСв˔Ќχ ʾ

HPC
ˢHPCˣ

ᶴ꜠ᵓּזЍϱбЯрЖЧАБ̍зЋ˔Е
ḬⱧỘʺЧАЕ ⱧỘʺITⱧỘʺϱЦрЕⱧỘ
▀ⱧỘ

ζχ
ˢζχ ˣ

͏◌ ṍϢϤζχ ЈϽЮрЕτΣΜοⱧỘᵫ◐



ЈϽЮрЕπ ζχʺ׃ χ ﬞẊ ΰ ׃
‰ ʿ14,742 ṍ ʿ 117.2% 

ְỘ ʿ0,0697׃ ṍ ʿ 108.6%
Ὣ

͍QχῨỘ τᴥΠ͐Q π׃ ϙ ΰʺ ׃
‰ ʿ8,962 ṍ ʿ 120.6% 

ְỘ ʿ,0335׃ ṍ ʿ 161.9%
ЮЯз

НДϰКАЕᶈ ʺ ṍχᵓּז Ẁχֲố ΰο ׃
‰ ʿ3,581 ṍ ʿ 106.0% 

ְỘ ʿ,0335׃ ṍ ʿ 105.4%

ЀрЂиГϰрϽ
ˢ ˣ

͏QΤϣᵕ ʺ͐Q π׃ ϙ ΰʺ ׃
‰ ʿ2,123 ṍ ʿ 118.3% 

ְỘ ʿ0,219׃ ṍ ʿ 103.0%

HPC
ˢHPCˣ
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ᵵệ

ЈϽЮрЕπ Ộʺ׃

͐QχừẍⱧ ᾠχֲốϜΚϤʺְỘ ﬞὓ
‰ ʿ106- ṍ ʿ ˵

ְỘ ʿ-54׃ ṍ ʿ˵

ζχ
ˢζχ ˣ
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Ὣ ‰ ṍ

ЈϽЮрЕ ʺ͕ṍ π9.5 τ

̞ 2013 ͏ὮṍϘπψϯЖГАϼˢЮЯз ˣ
̞ 2016 ͏Ὦṍ ͏◌ ṍΤϣШ˔иДϰрϽІᴟ
̞ ᶛψЈϽЮрЕḧχ ‰Ϙθψ ‰
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֤֞֟ Ԇӽ֪֘Ԓ֤Ԁԃԏԁ֩ HPC

14,742

8,914

6,529

4,706
4,019

3,252

1,5931,550

11,420

12,574

9.5
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ὫְỘ ׃ ṍ

ЈϽЮрЕ ṍ͐ʺ׃ 11ʺ׃ τ

̞ ᶛψ︠τ ЈϽЮрЕτṑ ΰσΜ Ὧ ẉόԁ Ḛ ʺⱱᶴᵓּזτ βϥὊְ◙ χ Ạ
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63

108184

55
10715

642

429

697

11
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Ԍ ʺ Ḛ

ʺ ṛⱧỘʺḚ π
⅜ ếᴟʺ τ ᴥ

̞ ᶆ ם ʺ Ԍ˹ Ԍʺ ԌʺἸזּ ʺԌʺϯиНϱЕזּ ӡψ
̞ Ὧ ˹ᶆ ẚ ʺ Ԍ ʺᶆ ʺ Ỳʺ Ỡῖ ʺ⅜ ʺễӾ ʺ ῡ ˢᶆԏ ỲḯϚˣ

159

161
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255
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ṇ

HPC ṇ

14.7%
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11.1%
11.1%
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ⱧỘᶈ π Ὧ ʺζχ Ḛ Ặτ
ᴥϜʺ ᶈ׃ π Ḛ ψᴅωΜ

1,629

1,394

1,167

1,071

957

1.6
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Ὣ סּ

ⱧỘᶈ ΦʺBSṛ Ϝᶈ Ψ

2020 3Ὦṍ
ṍ

2021 3Ὦṍ
ṍ

ṍ ЕСАϼІ

Ɫ▀ 6,731 7,976 118.5%

ʾⱧỘᶈ Φʺ ᴙⱢ▀ẉό
Ɫ ỲϬ Φ ο ᴥʺBS
ṛ Υᶈ

ʾ Q ‰ ᴥπ ᶝ№ᾂ
ԏΦ Φ ᴥ

ʾ ‰ρ▫ χНжрІᵠ π
ᴙⱢ▀ԏΦ Φᾚ

ʾṍ τὓ ΰθ ṛⱧỘτ
ΤΤϥᵫỘ Ϭ ᶛ Ẁ

ʾ ṍʺ ṍρϜּס Ỳψ ᴥ

ʾԏΦ Φ ׃ Ỳ ᴥ

ᾝ Ỳ 2,584 3,752 145.2%

ᶝ№ᾂ 2,714 3,351 123.5%

ᴙⱢ▀ 1,328 705 53.1%

ᾧ Ɫ▀ 226 403 178.6%

ἣטⱢ▀ ˵ ˵ ˵

Ɫ▀›ὓ 6,958 8,380 120.4%

№ 4,582 5,414 118.2%

ṍּס Ỳ 2,600 2,800 107.7%

ᶝỲ 1,116 1,644 147.4%

ᾧ № 524 718 137.0%

ṍּס Ỳ 412 596 144.7%

№›ὓ 5,107 6,133 120.1%

ᶴ︠Ɫ 1,696 2,042 120.4%

Ɫ Ỳ 700 700 100.0%

׃ Ỳ 526 872 165.7%

№ʾ Ɫ▀›ὓ 6,958 8,380 120.4%
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Ὣ ▄ὓ׃

ЈϽЮрЕπ ׃

2020 3Ὦṍ 2021 3Ὦṍ ṍ ЕСАϼІ

‰ 12,574 14,742 117.2%

ʾ ЈϽЮрЕπ ׃

ʾ Ԍ ⱢʺᵫỘ Ẁ τ
ϢϤ Ḛ ᴥϜʺ ‰
ᴥτϢϤ Ộְʺ׃
ρϜτ׃ ᴥ

ʾ ṍψ◓ᵓּזᶴ꜠ ẀτϢϥ
Υ׃ ΰοΜθθϛʺ

ṍ ψ׃ ṍ 56.6%τ

ʾὧ Ỳχ σΨʺ ψ
ᾚτρςϘϥ

ᾖᴣ 10,538 12,416 117.8%

׃ 2,036 2,326 114.2%

ẉόԁ Ḛ 1,394 1,629 116.9%

ְỘ ׃ 642 697 108.6%

ְỘᵰ ׃ 57 39 69.5%

ְỘᵰ 62 53 85.7%

Ὂ ׃ 636 682 107.3%

׃ 365 ˵ ˵

ﬞ ˵ ˵ ˵

Ỳ ṍ ׃ 1,001 682 68.2%

›ὓ 300 285 95.3%

ṍ ׃ 701 396 56.6%

◦ ᶴ︠τṑ βϥ ṍ ׃ 47 51 108.0%

ᵓּזᶴ︠τṑ βϥ ṍ ׃ 654 345 52.8%
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Ộ

Ɫρ͑ṍ ְỘ χ׃ Ϭ ◙β
ЮЯзχ χ Υᾋ₅ϘϦϥϜʺНДϰКАЕᶈ Ὃ

ⱧỘᶈ ϒχ ⱢϜẊ ΰ Ϭᶎ׃ ΰννʺ ṍӟχ ᴦ ϬῲΫϥ
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697

15,000
‰ʿ15,000

ְỘ ʿ׃ 750
ṍ ʿ101.7̋
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˦ ṍ ˧

12,574

11,420

8,914
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Ὣ ‰ ᵓὓṍḧ

ЮЯзʺHPCχ ΦΨʺ ṍ͐Q

4Q 1Q 2Q 3Q 4Q 1Q 2Q 3Q 4Q 1Q 2Q 3Q 4Q

ЮЯз ϳϴУЊзв˔Єдр ЀрГрБ ЀрЂиГϰрϽ HPC ζχ ᶛ

2018/3 2019/3 2020/3 2021/3

2,459 2,427
2,294

3,260 3,438

2,166

3,214

3,474
3,718

3,501

2,967

3,562

̞ ᶛψЈϽЮрЕḧχ ‰Ϙθψ ‰

4,711



͏.2021 ͏Ὦṍ ͐◌ ṍỘ

15

Ὣ ‰ ὓṍḧ

ЈϽЮрЕχωϣνΦϬẊ ʺ ὓπψ οχQπ

4Q 1Q 2Q 3Q 4Q 1Q 2Q 3Q 4Q 1Q 2Q 3Q 4Q

ЮЯз ϳϴУЊзв˔Єдр ЀрГрБ ЀрЂиГϰрϽ HPC ζχ ᶛ

2018/3 2019/3 2020/3 2021/3

8,914

2,427

4,721

7,981

11,420

2,166

5,381

8,855

12,574

3,501

6,468

10,031

̞ ᶛψЈϽЮрЕḧχ ‰Ϙθψ ‰

14,742
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ὫְỘ ׃ ᵓὓṍḧ

ЈϽЮрЕ π׃ ṍ͐Q Ϝ ׃

4.1%

-1.9%

1.9%

4.6%

8.2%
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6.0%

6.4%

4.2%
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ЮЯз ϳϴУЊзв˔Єдр ЀрГрБ
ЀрЂиГϰрϽ HPC ζχ
ᶛ ְỘ ׃

2018/3 2019/3 2020/3 2021/3
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226

̞ ᶛψЈϽЮрЕḧχ ‰Ϙθψ ‰

227
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HPC ζχ ᶛ ְỘ ׃
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ὫְỘ ׃ ὓṍḧ

͐QỘ πԁṓτᵕ ʺ ὓπ ׃

108

-45 -2

148

429

69

263

486

642

104

242

469

̞ ᶛψЈϽЮрЕḧχ ‰Ϙθψ ‰

697
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Ԍ

ṍ ᴥʺⱧỘᶈ π₈ῇϜ ᴥἱΰ Ψ

̞ ᶆ ם ʺ Ԍ˹ Ԍʺ ԌʺἸזּ ԌʺϯиНϱЕזּ

195
213

207
215

240

161
173

160

178
187

255

2018/3 2019/3 2020/3 2021/3
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ẉόԁ Ḛ ᵓὓṍḧ

ԏ Ỳὓ ʺ ṛⱧỘᵫỘ Ẁ τϢϤԁⱲ τ ᴥ

̞ Ὧ ˹ẚ ʺ Ԍ ʺ ʺ Ỳʺ Ỡῖ ʺ ʺ⅜ ʺễӾ ʺ ῡ ˢԏ ỲḯϚˣ
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‰ ὓṍḧ

733
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1,226

2,573818

1,113

1,353 1,946
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ʾ͍QχṜ ‰χֲốτᴥΠ͐QϜ πʺ ṍ
ʾ ᴣᶊχ‰ ἱΰὋ Ϭᾋ Πθ ΰ ︡Ϥ₅ϙʺ͐Q ᴥ
ʾIoTⱧỘ ▀ӛὯӗ ΰʺὸ τ ӱʺ ᾅ‟׃
ʾIoTⱧỘ ▀ӛὯʺꜛּז ʺToradexÚּז χ ӛ ϛ ᴥἱΰʺ ϥ
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ְỘ ׃ ᵓὓṍḧ

ʾ ᴣᶊχ τΚϩδθ σ ᴣᶊχ π ᶎ׃
ʾ ▄Ц˔Іπ Ḛ Ψ
ʾIoTⱧỘχ ▀ӛὯṛ ʺЀІЕЍϳрρΚϩδ ᾅ‟׃
ʾ χᵫ ʺ ▀ᴟϞʺṌ ⱧỘρ ϙ›ϩδθ РЅКІЯДиπ ׃ ᴥ ϥ
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ְỘ ׃ ὓṍḧ
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Ив˔ІЕСАϼІ

̞ ͐◌ ṍ ὓṍḧ ῇʺ2021 ͑Ὦ14 Ϙπτ ΰθ ϬḯϚ

χᵫ ʺ ▀ᴟπ ׃ ᴥ ϥ

2021 ͑Ὦ͓ [ ]
ϙ₅ϙ /▀Ộ SSD ͏

▀ỘṐṀΰΪτ ᴟΰθ Ϭᵫ ʺ ʻ
2021 ͒Ὦᴞ ᵫ◐ʻ

2021 ͓Ὦ ˦ ˧
Ив˔жиФкЈАЄрϽгИАЕ ∏
Verdin iMX8M Plus

TradexÚχ ṛ ρΰοʺCPUЯЅв˔иρ
ϺазϯЩ˔Жχ Ϭם☼ʻ
ϯФзᵫ Ϭ ṍτ︡Ϥ ϛϥAIᵫ ϺАЕχ

Ϭᵫ◐ ʻ

2021 ͑Ὦ14 [ ]
НАГз˔ЈрЄрϽIoT

НАГз˔χ Ϭקᶖπḗ♪ ϥЄІГЭʻ
ᶆ ꜠ˢNB-IoTʺLTEʺCat.M1ʺLPWA ˣτ
ᴂΰʺϼжϳЖ π Ⱳḗ♪Υᴦ σНАГз˔Ј

рЂ˔ϬϷзЅЗиᵫ ʻ

2021 ͑Ὦ12 [︡ϤӌΜᵫ◐]
ASRock Industrial ︡ӌᵫ◐

ϼзГϰϸиσ ὯϬ ρβϥʺ▀Ộ
χЊзв˔ЄдрЦрЍ˔πΚϥASRock 

Industrialχ ︡ϤӌΜϬᵫ◐ʻ
ẸỘτϢϤIPCЊзв˔ЄдрϬ ằʻ
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HPCⱧỘ

ζχ ⱧỘ
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̞ Ɫ χ Ⱬχ ӡψʺ ◙ σΜᾢϤβϓο ד
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‰ ὓṍḧ

ʾ ὺ ῬⱧⱧỘτΣΜοʺᴒ ├ẉόϻϹІϼ˔иḩ ῬⱧ ᴥπᴞṍ ᴥ
ʾЀрЌϼЕЈрЌ˔ⱧỘʺ ἷЀ˔иЈрЌ˔ӛὯ Υ τ‟ᾅ
ʾ˰ЪзЫГзϯиÚ ˱ῬⱧⱧỘχ ᶊᴶ ʺ5Gṁ ộὺ π ϥ
ʾНДϰКАЕχiconic StorageρЕжрГрϵрЅИϯзрϽχẊ › πЄЗЅ˔ Ẑ
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ְỘ ׃ ᵓὓṍḧ

ʾ ὺ ῬⱧⱧỘʺ ׃ χ‰ΜӛὯχᶈ
ʾῬⱧ χ῟ σ֫ π ׃ ΰ
ʾЀкЗᴴπχ ⱢЀрЕк˔иτϢϤ ▄Ц˔Іπ Ḛ
ʾНДϰКАЕχiconic StorageρЕжрГрϵрЅИϯзрϽχẊ › πЄЗЅ˔ Ẑ
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ְỘ ׃ ὓṍḧ
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Ив˔ІЕСАϼІ

̞ ͐◌ ṍ ὓṍḧ ῇʺ2021 5Ὦ14 Ϙπτ ΰθ ϬḯϚ

IoTʺ5GϱрТжχ πʺ ⱧỘϜ ớếᴟ

2021 ᴞṍ˙
Ϻазϯ3GЂ˔РІ τ Ξᴒ ὀ ṁ ộχ
Ạʾ5GϒχзФйϱІῬⱧΥ ᶊІЌ˔Е

2024 1ὮτЂ˔РІ ΥϯЗϳрІήϦοΜϥ
3GЂ˔РІχ τ Μʺ  ᴷ χᴒ ὀ
ṁ ộχ Ạẉόʺ5Gṁ ộϒχ ΦḊΠῬⱧ
ΥІЌ˔Еʻ2023 Ϭ τỘ Ϭᵫ◐ ʻ

2021 ͍Ὦ22 [ Ђ˔РІ] 
ЪзЫГзϯиÚ Ῥ ʺЊТЕНрϼּזρχ
ῬⱧψ ʺ θσ︡Ϥ ϙϜẸṳᵫ◐

Ἃ Ϭ βϥ◦ χế Ϭ‰ϛϥᵊṍ σṪ
ЪзЫГзϯиÚ Ῥ Ϭ⅜ ΜθЊТЕН
рϼּזχῬⱧψ ʺὸ ʻ
ζχ ʺꜛⱵ ʺ ⱧỘּיρϜẸṳϬᵫ◐ʻ

2021 ͎Ὦ12
ӱ ʺ ʺ ẰЀ˔иЈрЌ˔ᵫ

Ộ ᶈ ʺ Ԍᶎ χθϛʺ ∕ χӱ Ϭ
Ὠ ʻ⅜ ếᴟˢ2021 ͒Ὦ͑ ӱ ˣ
δοʺЀрЌϼЕЈрЌ˔ⱧỘᶈ τ Μʺ
Ằ Ỹ״ τ80У˔ІχЀ˔иЈрЌ˔Ϭ
ᵫ ʻˢ2021 ͓Ὦᵫ ˣ

̙ЪзЫГзϯиÚ ☼Ῥχ ◓

2021 ͑Ὦ
к˔ϸи5Gḩ ⱧỘϬᵫ◐

Ṍ IoT/5GⱧỘτᴥΠοʺ ︣ ⱧỘּיχк˔
ϸи5GЂ˔РІχ κ Ϋτ╥ᵊʻ
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͍ʽ2021 ͏Ὦṍ ṍὨ▄

͎ʽ2022 ͏ὮṍỘ

͏ʽ2021 ͏Ὦṍ ͐◌ ṍỘ

͐ʽЈϽЮрЕ ᵵệ

ЮЯз ⱧỘ

ЀрЂиГϰрϽⱧỘ
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ζχ ⱧỘ
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̞ Ɫ χ Ⱬχ ӡψʺ ◙ σΜᾢϤβϓο ד
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‰ ὓṍḧ

ʾְỘṐᵓχᾚ Υ Ψ ԌχІϺиϯАФʺ᾽ẁϒχזּʺ τ ΰοӛὯᶍ
ʾNVIDIA ∏ χ ṍ ᴟτ ῞ʺẵ›ρχ₯ ᴟ ϥ
ʾ∕ᾫϬᶨ ΰο ṍ ʺט χ₤ Ϭᵕ ΰʺ ᶨ Ϭӗ ᴟ
ʾ ЌϱЬрϽϬᶨ ΰθ θσְỘ︣ πְỘṐᵓϬᶎ
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ְỘ ׃ ᵓὓṍḧ

ʾЀкЗᴴτϢϥ ṍ χ π͐Qπ ᴥ
ʾ ְỘṐᵓχᾚ Ψ ʺӛὯ ᶎ τ π ᶛψ ᴥ
ʾ ‰ ᴥϜʺẵ› ︣₉ ϜΚϤʺ ṍπψ ׃ ᾚ
ʾԏΦ Φ ◓ ︣ ḯϛְỘṐᵓᶎ ϛʺ ‰χӲⱱΰ π ᶎ׃ ϥ
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ְỘ ׃ ὓṍḧ
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Ив˔ІЕСАϼІ

̞ ͐◌ ṍ ὓṍḧ ῇʺ2021 ͑Ὦ14 Ϙπτ ΰθ ϬḯϚ

2021 ͍Ὦ28 [︡ϤӌΜᵫ◐]
XILINX ALVEO Єз˔Ї

χжϱрЗАФᶈ ʺếᴟ
2021 ͏Ὦ͕ [ ] 
Ϸ˔иТжАЄв
ІЕй˔ЅЂ˔Н HPCT R127as-NVMe

2021 ͎Ὦ24 [ ] 
NVIDIA A100-SXM4 8ṁ ∏
жАϼЫϳрЕЂ˔Н

2021 ͏Ὦ31 [ ]
AMD Ryzen Threadripper PRO ∏
4GPUм˔ϼІГ˔Єдр
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͐.ЈϽЮрЕ ᵵệ ζχ ⱧỘ

36

‰ ὓṍḧ

ʾGoToϺарЧ˔рʺзС˔Е᾽ẁχ™ ḬτϢϤʺ͏Qψ ▄Ϭ τ ᵕϥ
ʾGoToϺарЧ˔рχ ♁ʺừẍⱧ ᾠχֲốπʺ͐Qψ ▄Ϭ τᴞᵕϥ
ʾῲʺ ếᴟπ ʺ ẁ χΰ ϥ
ʾ Ђ˔РІʺỘ χᵫ πṛ ᶈ ϥ
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̞ 2021 ͏Ὦṍ 1◌ ṍϢϤ Ὣᵫ◐ʺ2021 ͏◌ ṍϢϤⱧỘᵫ◐
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ְỘ ׃ ᵓὓṍḧ

ʾ͐QτΣΪϥ χᾚ τϢϥᾧ χ τϢϤ ᾚ
ʾ ЀрЕк˔иʺẈḬ τϢϥЀІЕЀрЕк˔иπ ﬞᶈ ᵕ
ʾᵫỘ χ ẀτϢϥԁⱲ σ Ḛ ᴥτϢϤ ﬞὓ
ʾ☼ зИв˔ϯиʺ ỘԌễӾτ ʺ‰ ᴥᴣ ᴟτϢϥ ׃ ϥ
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ְỘ ׃ ὓṍḧ
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Ив˔ІЕСАϼІ

̞ ͐◌ ṍ ὓṍḧ ῇʺ2021 ͑Ὦ14 Ϙπτ ΰθ ϬḯϚ

ЀкЗᴴϜְỘψὋ ṗ χ Фжрᵫ◐

ṗ τᴂαθ Фжрχ ᵫ◐
2021 4Ὦ ┴Фжр
2021 5Ὦ Фжр
2021 6Ὦ ♣ ᴸФжр
Ḭ χṗ χϕΤʺᾢ ⱧЮИв˔Ϝ ằʻ

ᵠ ῬⱧΥḁ ΰзИв˔ϯиΰθ ˰ע ˱
ϒχה ϛϞϯФк˔ЎϜ Ψʺӟ ϢϤϜԁ ᵙ τ

˰ע ˱χᵠ ῬⱧḁ
НиЀИ˔ДАϺϞẁע Ϭ
зИв˔ϯиΰοϷ˔Фрʻ
һᾄ Ϝḁ ʻ
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̞ Ɫ χ Ⱬχ ӡψʺ ◙ σΜᾢϤβϓο ד
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ᶧ

ṍψʺ ἷЀкЗϳϱиІχḇ ᶈ τϢϤᾗΰΜὊↄḕẽΥ Φʺ͐QτΣΜοϜʺ
χừẍⱧ ᾠχ τϢϤ ḇχ ΨⱧỘḕẽρσϤϘΰθʻ ʺτΣΜοψזּ

ЀкЗᴴτΣΪϥ ˑσ ᾢχ ʺ◕ И˔ЇϬ ᶎτ Πʺ͍QτΣΜοЮЯзϬ τ
ήδʺ͎QτΣΜοψЮЯзχ τϢϥ ϙΥΚμθϜχχʺ͏Qӟᵕ ṁ

ρσϤʺ͐QτΣΜοψʺ ЈϽЮрЕτΣΜο Ϭ׃ ʺὫᴮρΰοʺ ṍτ
ΣΜοϜʺ ЈϽЮрЕπ Ộʺ׃ χ ρσϤϘΰθʻ ṍτΣΜοψʺ

ΰΪЮЯзχᵕ ʺIoTⱧỘχ σ ӱʺНДϰКАЕχ σᶈ ʺHPCχὸ σ
ӱʺ ḬⱧỘχ ᴟϬᾋ₅ϙʺ͑ṍ χ ְỘ Ϭ׃ ◙ΰοΣϤϘβʻ
ԏΦ Φʺ ϒχ Ɫᶈ ẉό ṛⱧỘᵫ χếᴟϬ ΰʺᶴ︠ᴣ χΰ τ ϛ
οϘΜϤϘβʻ

2020 3Ὦṍ 2021 3Ὦṍ ṍ
2022 3Ὦṍ

ṍ

‰ 12,574 14,742 117.2% 15,000 101.7%

ְỘ ׃ 642 697 108.6% 750 107.6%

Ὂ ׃ 636 682 107.3% 750 109.8%

ᵓּזᶴ︠τṑ βϥ ṍ ׃ 654 345 52.8% 400 115.7%

ԁᶴ θϤ ṍ ׃ ד712.57 ד376.52 52.8% 435.49 115.7%

Ɫ τṜ∏ήϦοΜϥỘ ᾋ ΰ χ τḩβϥṜ ψʺ Υזּ Ɫ ⌠ Ⱳ τΣΜο ︣ᴦ σ ẉό ᵺ
τṁξΨᴠ τӢẤΰοΜϥθϛʺзІϼϞ ᶎם ϬḯϭπΜϥάρΤϣʺם∑χỘ ψ ˑσ ԍτϢϤỘ
ᾋ ΰ ρψӰσϥᴦ ΥΚϤʺ ᾝϬםΥζχזּ βϥϜχπψΚϤϘδϭʻ
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ṕ JASDAQṕ ṖṖ

ṕ Ṗ

JASDAQ

ṕ Ṗ
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AKIBA

ṕ Ṗ

AKIBA LABO

iconic Storage

HPC ṕ Ṗ

Ẁ ṕ AKIBA LABO Ṗ

ṕ Ṗ

iconic Storage

1983 ṕ 58 Ṗ
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1998 ṕ 10 Ṗ

2004 ṕ 16 Ṗ
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2015 ṕ 27 Ṗ
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IoT

BPO

AKIBA

HPC

HPC

IT

&
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IT IT
IT

IT

Ẍ
SD microSD USB SSD CF

CFast

4-16 -1
3

R&D
2-2-5-8

7 8

DDR4 MVME SSD DDR1
SDRAM CF

Ḳ
Ḳ 2015 10
Ḳ 100,000,000
Ḳ 2-1-17 

U R L Ḳ https://www.adtec.co.jp/ 

Ҙ Ḩ ᴜ ̂қ
͔Ι ᴜ ⁸ḹ ͑

ẌIoT

Memory module

Flash Memory

ṕ Ṗ

IoT
Ṅ Ṅ IoT

ARM CPU

IoT System
IoT

IoT IoT

Ṅ IoT

Toradex Ø

ARM CPU

ToradexØ 

IoT

IoT
LTE LoRa LPWA

/

OEM /
/ / Ṅ

OEM

NVIDIA NXP (ARM )CPU Toradex Ø
Toradex Ø
Toradex Ø
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IoT
Ṅ AKIBA IT

Ṅ

Ẍ

Mobile Engineering Network Engineering

WAN LAN Ṋ
LAN

Ẍ
CS

CS
CS

┴ Ĥ ┴ ҵ ᶿΏ ̭ ӓ

IoT/5G ̈ ͬ┴ Ẁ

Ḳ
Ḳ 2012 2
Ḳ 30,000,000
Ḳ 2-1-17 

U R L Ḳ https://www.buddynet.jp/ 

Ẍ

Field Support

IT

BPO

ẌBPO

BPO Service

Ẍ

Buddy Staffing

SE NW

Ṅ
Ḳ13- -308341

Ḳ2016 12 21

Ḳ 13-306504

Ḳ2016 6 1

ṕ SESṖ

IoT

Ẍ

600

Ḳ 14501

Ḳ2013 8 30

( )

System EngineeringMobile Consulting
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Contact Center Service

CRM

Ẍ

Ẍ
6-5-1 6F

4-16-1 3F
5-11 13 3F



Ḳ HPC
Ḳ 2008 10
Ḳ 6,000,000
Ḳ 7-13 4ố

U R L Ḳ https://www.hpctech.co.jp/ 

21
ṕHPCṖ IT

Ṅ Ṅ

ᶮ ˕Ҙ ▌ӓ ˲ ὕ

̝ ᵎ ҟҘ

Ẍ

AIṕ Ṗ
ṕ Ṗ

Hardware

GPU
Xeon Phi

Software

Set Up Service

OS
GPU
Deep Learning
Singularity
Deep Learning

USB

MPI

RAID

ISO9001 Ḳ2015 ṕ Ṗ
ḲGIJP-0193 -QC

Ḳ2018 10 1

ISO14001 Ḳ2015 ṕ Ṗ
ḲGIJP-0193 -EC

Ḳ2018 10 1

NTT

ISO
Ṅ

6Ṿ

ḲHPC ṕ Ṗ

ẑ
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Ḳ Ẁ
Ḳ 2015 11
Ḳ 27,000,000
Ḳ 2-1-17

U R L Ḳ https://www.diamondpets.co.jp/

IoT ṕ5G IoT Ṗ Ṅ
IT IT

ʫ̈ ᷀ IT
ҍ ̔

Ẍ

Ṅ

Ẍ

ẌIT

BtoC IT IoT
QOL

IoT

Ẍ

Ṅ
Ṅ

Ẍ

ṕ Ṗ

Ḳ 3621 -7 /8 / 9 / 10 /11 /12 /13 /14 /
15 / 16 /17 /18
Ḳ2020 8 27

Ḳ 10006242
Ḳ2020 8 25

Ḳ 010500015
Ḳ2020 8 28

Ḳ
Ḳ 1422 -4
Ḳ0288 -25 -7733ṕ Ṗ
Ḳinfo@diamondpets.co.jp

Ḳhttps://kizuna -kinugawa.com
Ḳhttps://ameblo.jp/kizuna -kinugawa/

49



https:// www.akiba -holdings.co.jp/
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